UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ PT NT

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /SNNPTNT-KHTC      Quảng Ngãi, ngày      tháng 3 năm 2024

V/v góp ý dự thảo các văn bản đề

nghị xây dựng Nghị quyết HĐND

tỉnh quy định nội dung, mức chi

Giải báo chí tỉnh Quảng Ngãi

Kính gửi: Các đơn vị trực thuộc Sở

Theo đề nghị của Sở Thông tin và truyền thông tại Công văn số

494/STTTT-TTBCXB ngày 20/3/2024 về việc góp ý dự thảo các văn bản đề nghị

xây dựng Nghị quyết HĐND tỉnh quy định nội dung, mức chi Giải báo chí tỉnh

Quảng Ngãi;

Để tiếp tục hoàn thiện nội dung dự thảo các văn bản xây dựng Nghị quyết

và đảm bảo quy trình ban hành Nghị quyết theo đúng quy định của Luật Ban hành

văn bản quy phạm pháp luật, Sở Nông nghiệp và phát triển nông thôn đề nghị các

đơn vị tham gia ý kiến dự thảo các văn bản đề nghị xây dựng Nghị quyết HĐND

tỉnh quy định nội dung, mức chi Giải báo chí tỉnh Quảng Ngãi.

Tài liệu đính kèm: (1) Dự thảo Tờ trình; (2) Dự thảo đề cương Nghị quyết; (3)

Báo cáo đánh giá tác động của chính sách quy định nội dung, mức chi Giải báo

chí tỉnh Quảng Ngãi. Hoặc xem các dự thảo văn bản trên Cổng thông tin điện tử

của tỉnh tại địa chỉ:  http://gopyduthao.quangngai.gov.vn/.

Yêu cầu các đơn vị thuộc Sở triển khai thực hiện kịp thời và gửi về Sở

Nông nghiệp và PTNT chậm nhất ngày 01/4/2024 để tổng hợp./.

Nơi nhận: KT.GIÁM ĐỐC
- Như trên;

- Lãnh đạo Sở;

- Văn phòng Sở;

- Phòng KH,TC Sở;

- Lưu: VT, KH,TC(Lan).

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Quang Trung

http://gopyduthao.quangngai.gov.vn/

		2024-03-22T16:45:29+0700

		2024-03-22T16:51:35+0700

		2024-03-22T16:51:35+0700

		2024-03-22T16:51:35+0700